



EQUILIBRIUM vandens, smėlio, druskos masažo lova

Equilibrium vandens masažinė lova pasižymi išskirtine technika leidžiančia klientui mėgautis unikalia masažine technika ir įgyti nepamiršamos emocinės patirties. Equilibrium turi vandens čiužinį, tačiau dėka jos priedų ir paprastų sujungimo sistemų, ji gali transformuotis į tris skirtingas SPA lovas. Tai yra galima visiškai pakeisti lovos funkcijas ir darbo protokolus pakeičiant vandens čiužinį Himalajų druska ar smėliu.

Equilibrium lovoje naudojamas hipoalerginis čiužinys, suskirstytas į segmentus, kad nesijaustų stiprus bangavimas atliekant masažą. Visi kliento judesiai gulint ant čiužinio sukuria mikrobangas, kurios



suteikia papildomą masažą ir juo gerina venų ir limfos nutekėjimą. O lovoje įrengta chromoterapijos sistema klientui leis lyg „plaukioti“ ant spalvų.

Equilibrium su Himalajos druska yra naudojamas subalansuoti žmogaus kūnui. Druskos dalėlės sukuria šilumą, atlieka mikromasažą, sąveikauja su klientu ir tobulina kliento formas. Equilibrium su smėliu turi ypatingų atpalaiduojančių savybių, todėl tokia lova gali būti kombinuojama su kitomis procedūromis. Smėlis gali įkaisti nuo 32-40C, todėl jis dezinfekuoja, atpalaiduoja raumenis ir sąnarius.

Equilibrium grožio specialistui leidžia pasiekti visas kliento kūno dalis, įrengta užpatentuota šildymo sistema leidžia lengvai reguliuoti lovos temperatūrą. Jos dizainas yra unikalus, stulbinantis ir tuo pačiu metu labai stabilus bei puikiai atliekantis savo funkcijas.

Equilibrium yra valdoma nuotoliniu pulteliu, tai reiškia, kad galima sukurti, bet kokią aplinką pagal kliento pageidavimus: tai yra parinkti norimas spalvas. Equilibrium yra novatoriška, naujausia technologija, kuri sukėlė revoliuciją masażuose. Joje labai malonu ir paprasta masażuoti. Jei aplinkoje yra kita ISO BENESSERE linijos įranga, šviesas galima suderinti. Equilibrium galima pasirinkti iš dviejų spalvų kombinacijų: Balta natūralaus medžio spalva arba tamsiai ruda.



**grožio
verzlui**
Įranga, kosmetika

Oficialus ISO Benessere atstovas – UAB Grožio gidas

www.grozioverslui.lt

info@grozioverslui.lt

Tel. 8-610-27691